
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMAPUÃ

SEGMENTO TITULAR SUPLENTE

Prestadores/ Gestores

 

Lilian Hiromi Furuta Silvia Mara Alves

Lubia Amorim Malaquias Josiel Eduardo Abrate

Evamerlyn De Podestá Étges Neiva Maria Debovi Carvalho

Trabalhadores Eido Pereira de Oliveira Josy Martins de Melo Zanette

Amanda Mocellin Webber Calvis Izabella de Oliveira Pereira

Josimar Vieira de Carvalho Machado Luciran de Oliveira da Silva

Sociais

 

Gabriel Nogueira Furtado Geri Antonio da Silva

Creuza Vieira da Silva Elizangela Aparecida de Almeida

Schneider Furtado de Melo Gustavo Fernandes de Rezende

Lucia Guazeli Ribeiro Elza de Souza

Ilda Ramos de Amorim Márcia Mendes Costa

Zenaide Serrou Bonfim Elaine Ferreira Rodrigues de Barros

COMISSÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMAPUÃ

Comissão de Acompanhamento e Fiscalização de Execução Orçamentária e Financeira

Conselheiro Segmento

Neiva Maria Debovi Gestor

Amanda Mocellin Webber Calvis Trabalhador

Schneider Furtado de Melo Usuário

Lucia Guazeli Ribeiro Usuário

Comissão de Acompanhamento de Recursos Humanos e Controle Social

Conselheiro Segmento

Lubia Amorim Malaquias Gestor

Josimar Vieira de Carvalho Machado Trabalhador

Elaine Ferreira Rodrigues de Barros Usuário

Elizangela Aparecida de Almeida Usuário

Comissão de Controle do Serviço de Saúde

Conselheiro Segmento

Silvia Mara Alves Gestor

Eido Pereira de Oliveira Trabalhador

Márcia Mendes Costa Usuário

Ilda Ramos Amorim Usuário

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMAPUÃ

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
 
DELIBERAÇÃO CMS/Nº008/2018 Em, 27 de setembro de 2018.
 
O Conselho Municipal de Saúde de Camapuã-MS, criado pela Lei nº
898 de 10 de julho de 1991 e atualizado pela Lei nº 1.028 de 16 de
setembro de 1997; em conformidade com as disposições estabelecidas
na Lei 8.080, de 19 de setembro de 1990 e Lei 8.142, de 28 de
dezembro de 1990, no uso de suas atribuições legais e ainda
cumprindo decisão da reunião Ordinária do Colegiado realizada no dia
26 de setembro de 2018,
 
DELIBERA:
 
Art. 1º Fica aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde de Camapuã
a composição dos seus novos membros e de suas Comissões até o mês
de março do ano de 2019.
 

 

 
Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data da sua aprovação.
 
EVAMERLYN DE PODESTÁ ÉTGES
Presidente do Conselho Municipal de Saúde



 
Homologado em: 27/09/2018
 
LILIAN HIROMI FURUTA
Secretária Municipal de Saúde de Camapuã

Publicado por:
Jean Lopes

Código Identificador:187BB9C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 08/11/2018. Edição 2222
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ms/


